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برگزاری جلسه شورای اجتماعی شهرستان فیروزکوه با محوریت برنامههای محلهمحور

جلسه شورای اجتماعی شهرستان فیروزکوه به ریاست ابوالفضل زمانینژاد فرماندار فیروزکوه و با حضور معاون سیاسی،

امنیتی و اجتماعی فرمانداری، نماینده استانداری و جمعی از مسئولان دستگاههای اجرایی برگزار شد.

فرماندار فیروزکوه: محله محوری راهبرد مؤثر در کاهش آسیب های اجتماعی است فرماندار شهرستان فیروزکوه در جلسه شورای اجتماعی با تأکید بر اهمیت رویکرد محله محور،

این سیاست را یکی از مسیرهای عملی تحقق عدالت اجتماعی و ارتقای سرمایه اجتماعی در سطح محلات و روستاها دانست.

ابوالفضل زمانی نژاد فرماندار فیروزکوه با تبریک ایام و پیشاپیش حلول ماه مبارک رمضان، اظهار داشت: از ابتدای حضور در شهرستان، موضوع آسیب های اجتماعی از دغدغه های

اصلی مدیریت شهرستان بوده و بر همین اساس، پیگیری راهکارهای برون رفت از این چالش ها در دستور کار قرار گرفت.

وی با اشاره به سیاست های دولت وفاق ملی افزود: محله محوری از راهبردهای کلیدی دولت است که در صورت اجرای دقیق توسط کارگزاران و مدیران اجرایی، می تواند بخش

قابل توجهی از عدالت اجتماعی را محقق سازد.

فرماندار فیروزکوه با بیان تجربه اجرای پایلوت برنامه محله محور در یکی از مناطق کم برخوردار شهرستان سمنان تصریح کرد: نتایج این طرح نشان داد که با فعال سازی ظرفیت

های محلی از جمله مسجد، بسیج، نهادهای مردمی، خیرین و معتمدان، می توان ضمن کاهش آسیب ها، مشارکت اجتماعی را تقویت کرد.

زمانی نژاد ادامه داد: «در فیروزکوه با توجه به گستردگی حوزه روستایی، هر روستا می تواند به عنوان یک محله هدف تعریف شود و روستاهای بزرگ تر نیز قابلیت تقسیم به چند

محله را دارند. این ظرفیت، فرصت مناسبی برای اجرای اثربخش برنامه های اجتماعی فراهم می کند.

وی با تأکید بر نقش دستگاه های اجرایی خاطرنشان کرد:شهرداری ها، بخشداری ها، دهیاری ها و شوراهای اسلامی باید با اهتمام جدی در این مسیر گام بردارند. ساماندهی

فضاهای مخروبه، توسعه زیرساخت های خدماتی و فرهنگی و تمرکز بر نیازهای واقعی محلات از الزامات این رویکرد است.

فرماندار فیروزکوه همچنین به آثار فرهنگی و اجتماعی این سیاست اشاره کرد و گفت: قرار گرفتن مسجد به عنوان محور برنامه های محله محور، علاوه بر افزایش نشاط اجتماعی،

زمینه بازگشت نقش آفرینی مساجد و تقویت پیوند نسل جوان با نهادهای اجتماعی و فرهنگی را فراهم می کند.

وی با اشاره به ظرفیت دستگاه های حمایتی و خدمات رسان افزود: هم افزایی میان بهزیستی، کمیته امداد، شبکه بهداشت، هلال احمر و سایر نهادها می تواند دسترسی عادلانه

تر اقشار کم برخوردار به خدمات اجتماعی، فرهنگی و سلامت را تضمین کند.

زمانی نژاد در پایان بر ضرورت حضور مؤثر مدیران در جلسات شورای اجتماعی تأکید کرد و گفت: اهمیت موضوعات اجتماعی ایجاب می کند مدیران با اختیار تام در جلسات

حضور یافته و اجرای مصوبات را با جدیت دنبال کنند.
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